
 

 

COMPETITIONS 2011-2012 
 
 
 
Division Supérieure Départementale 
Finale 
Stade Nazairien bat AC Basse Goulaine ........................................................2-2 (5 à 4 tab) 
 
A Couëron (Stade Suzanne et Donatien Hauray) - 250 spectateurs 
Arbitrage de Alexis Couillaud assisté de Marcel Huchet et Clément Paturaux. 
4e arbitre : Julien Gabillard. Délégué : Serge Kergrohen 
Buts : Damien Gomis (1re), Junior Cepriano Mendes (69e) pour le Stade Nazairien ;  
Tony De Araujo Villaca (79e), Vivian Banoukepa (90+5e) pour l'AC Basse Goulaine 
Expulsion : Marc Guillou (87e) pour le Stade Nazairien 
Avertissements : Martin Nivault (45e), Jonathan Barbin (51e), Logan Huguet (60e), Philippe Gomis (78e) au 
Stade Nazairien ; 
Johann Brétéché (54e), Jérémy Serey (73e) à Basse-Goulaine 
Tirs au but : Appolinaire (0-1), Cepriano Mendes (1-1), Banoukepa (1-2), D.Gomis (2-2), Tisserond (2-3), 
P.Gomis (3-3), De Araujo Villaca (3-4), Nivault (4-4), Brétéché (-), Mendy (5-4) 
STADE NAZAIRIEN : 1-Julien Coleno ; 2-Julien Inderbitzin, 5-Frédéric Dauce (cap.), 4-Alphonse Correa,  
3-Jonathan Barbin ; 7-Martin Nivault, 6-Marc Guillou, 8-Damien Gomis, 10-Logan Huguet, 9-Philippe Gomis, 
11-Junior Cepriano Mendes. Entr. : Thierry Crusson 
Ont participé : 12-Adrien Fuduche, 13-Nicolas Mendy, 14-Vincent Lamboul 
AC BASSE GOULAINE : 1-Mathieu Bouyer ; 2-Jérémy Serey, 5-Romain Thibaudeau (cap.),  
4-Johann Brétéché, 3-Benoît Gaulon ; 7-Tony De Araujo Villaca, 6-Pierre-Antoine Guichet, 
8-William Fraboulet, 11-Thibaud Corduan. 
Entr. : William Fraboulet 
Ont participé : 12-Tony Brétéché, 13-Romain Appolinaire, 14-Martin Tisserond 

 
 

 Groupe A Pts G N P FF Pén. Bp Bc Diff 
1- Stade Nazairien 75 16 5 1 0 0 65 25 +40 
2- ASR Machecoul 72 15 5 2 0 0 47 19 +28 
3- AEPR Rezé 65 11 10 1 0 0 44 22 +22 
4- FC Retz 54 10 2 10 0 0 34 38 -4 
5- Saint-Marc Foot 53 9 4 9 0 0 36 32 +4 
6- Saint-Joachim BS 52 8 6 8 0 0 32 34 -2 
7- Amicale Dolaysienne 48 6 8 8 0 0 29 25 +4 
8- US La Baule Pouliguen 48 7 5 10 0 0 42 43 -1 
9- ES Pornichet 45 7 2 13 0 0 38 49 -11 
10- La Malouine 44 5 7 10 0 0 29 41 -12 
11- US Ste-Reine Bretagne 37 3 6 13 0 0 24 49 -25 
12- RC Orvault 36 4 2 16 0 0 24 67 -43 

 



 

 

 
 Groupe B Pts G N P FF Pén. Bp Bc Diff 

1- AC Basse Goulaine 71 15 5 2 0 1 49 14 +35 
2- US Varades 65 12 7 3 0 0 39 19 +20 
3- AS Vieillevigne La Planche 64 13 3 6 0 0 38 21 +17 
4- Jeunes Erbray 64 12 6 4 0 0 49 20 +29 
5- FC Sèvre et Maine 57 9 8 5 0 0 27 18 +9 
6- La Chapelle Heulin AF 54 8 8 6 0 0 28 26 +2 
7- Saint-Denis Mauves 50 8 4 10 0 0 34 41 -7 
8- Voltigeurs Châteaubriant 49 8 3 11 0 0 30 45 -15 
9- FC Petit Mars 47 6 7 9 0 0 16 22 -6 
10- Saint-Pierre Nantes 39 5 3 14 0 1 26 51 -25 
11- CAVUSG 35 4 1 17 0 0 17 50 -33 
12- Saint-Herblain OC 32 4 1 17 0 3 30 56 -26 

 
 
Division 1 

 Groupe A Pts G N P FF Pén. Bp Bc Diff 
1- AS Madeleine Guérande 69 15 3 4 0 1 53 26 +27 
2- US Savenay 63 12 5 5 0 0 33 24 +9 
3- UMP Saint-Nazaire 57 10 5 7 0 0 36 31 +5 
4- SA Saint-André Eaux 54 8 8 6 0 0 35 36 -1 
5- AS Sautron 53 9 4 9 0 0 43 27 +16 
6- ES Landaise 52 9 3 10 0 0 21 24 -3 
7- CS Montoir 52 8 6 8 0 0 35 29 +6 
8- Espérance Crossac 51 8 5 9 0 0 21 26 -5 
9- AS du Brivet 50 7 7 8 0 0 36 39 -3 
10- FC Immaculé 47 6 7 9 0 0 31 43 -12 
11- FC Chapelle Marais 43 5 6 11 0 0 29 45 -16 
12- Saint-Cyr Herbignac 35 2 7 13 0 0 26 49 -23 

 
 Groupe B Pts G N P FF Pén. Bp Bc Diff 

1- JA Saint-Mars Désert 76 16 6 0 0 0 45 10 +35 
2- Orvault Sports 69 15 2 5 0 0 39 16 +23 
3- JGE Sucé sur Erdre 65 13 4 5 0 0 47 25 +22 
4- AS Mésanger 60 10 8 4 0 0 32 14 +18 
5- FC Mouzeil Teille Ligné 57 9 8 5 0 0 41 27 +14 
6- US Issé 55 9 6 7 0 0 38 33 +5 
7- Saint-Michel Jans 48 6 8 8 0 0 27 33 -6 
8- ES Dresny Plessé 48 6 8 8 0 0 31 35 -4 
9- US Abbaretz 46 6 6 10 0 0 35 32 +3 
10- Sympho Foot Treillières 41 4 7 11 0 0 23 41 -18 
11- US Oudon 37 3 6 13 0 0 26 50 -24 
12- Saint-Pierre Nantes 18 0 1 20 1 4 14 82 -68 

 



 

 

 
 Groupe C Pts G N P FF Pén. Bp Bc Diff 

1- US Sainte-Luce 64 12 6 4 0 0 38 30 +8 
2- US Gétigné 63 12 5 5 0 0 39 28 +11 
3- UF Saint-Herblain 57 10 5 7 0 0 35 25 +10 
4- ES Haute Goulaine 55 10 3 9 0 0 32 35 -3 
5- SM Doulon Nantes 54 9 5 8 0 0 44 42 +2 
6- CCS Saint-Félix Nantes 53 9 4 9 0 0 41 35 +6 
7- AC Chapelain 52 8 6 8 0 0 36 39 -3 
8- ASAG Haie Fouassière 52 9 3 10 0 0 46 46 0 
9- US Thouaré 51 8 5 9 0 0 34 40 -6 
10- Métallo Sport Nantes 49 8 3 11 0 0 42 33 +9 
11- Hirondelles Saint-Julien 43 5 6 11 0 0 21 39 -18 
12- AA Saint-Hilaire Clisson 37 2 9 11 0 0 21 37 -16 

 
 Groupe D Pts G N P FF Pén. Bp Bc Diff 

1- USC Frossay 72 16 2 4 0 0 59 31 +28 
2- JSC Bellevue Nantes 68 14 4 4 0 0 55 25 +30 
3- FC Chabossière Couëron 66 13 5 4 0 0 30 12 +18 
4- FC Bouaye 58 11 3 8 0 0 46 35 +11 
5- Nantes SJPF 53 10 2 10 0 1 24 24 0 
6- US Château Thébaud 52 8 6 8 0 0 36 34 +2 
7- Nantes Sud 98 51 9 2 11 0 0 31 51 -20 
8- FC Arche 49 7 6 9 0 0 38 35 +3 
9- Herbadilla Chevrollière 47 8 1 13 0 0 28 43 -15 
10- Pornic Foot 47 7 4 11 0 0 33 38 -5 
11- ASR Machecoul 46 7 3 12 0 0 13 27 -14 
12- GS Saint-Sébastien 27 2 2 17 1 2 19 57 -38 

 
 
Division 2 

 Groupe A Pts G N P FF Pén. Bp Bc Diff 
1- Alerte Méan St-Nazaire 69 15 2 5 0 0 62 24 +38 
2- Guérande SA 69 14 5 3 0 0 52 21 +31 
3- FC Camoël Sud Vilaine 68 14 4 4 0 0 41 21 +20 
4- Amicale Saint-Lyphard 60 11 5 6 0 0 40 23 +17 
5- ES Maritime 59 10 7 5 0 0 42 21 +21 
6- AS Madeleine Guérande 55 9 6 7 0 0 42 30 +12 
7- FC Côte Sauvage 51 9 2 11 0 0 40 46 -6 
8- Missillac FC 50 8 4 10 0 0 50 49 +1 
9- Saint-Nazaire OS 46 6 7 9 0 1 36 46 -10 
10- ES Pornichet 41 5 4 13 0 0 32 50 -18 
11- ASC Escoublac 31 2 5 15 0 2 25 67 -42 
12- Saint-Cyr Herbignac 31 2 3 17 0 0 21 85 -64 

 



 

 

 
 Groupe B Pts G N P FF Pén. Bp Bc Diff 

1- Espérance Campbon 74 16 4 2 0 0 58 25 +33 
2- Saint-Pierre Avessac 73 16 3 3 0 0 71 19 +52 
3- Trignac OS 58 10 6 6 0 0 49 37 +12 
4- Espérance du Sillon 51 9 2 11 0 0 43 50 -7 
5- La Malouine 51 8 5 9 0 0 35 41 -6 
6- AS Fégréac 48 7 5 10 0 0 45 53 -8 
7- US Ste Reine Bretagne 48 7 5 10 0 0 42 49 -7 
8- FC 3 Rivières 48 6 8 8 0 0 41 50 -9 
9- AS Prinquiau 48 8 2 12 0 0 50 54 -4 
10- Donges FC 47 7 4 11 0 0 39 48 -9 
11- ES Dresny Plessé 47 7 4 11 0 0 28 44 -16 
12- JA Besné 41 5 4 13 0 0 36 67 -31 

 
 Groupe C Pts G N P FF Pén. Bp Bc Diff 

1- SC Nord Atlantique 68 13 7 2 0 0 56 28 +28 
2- ES Gâvraise 68 14 4 4 0 0 51 29 +22 
3- AS Saffré 59 10 7 5 0 0 50 26 +14 
4- Conquereuil O. Pierric 58 11 3 8 0 0 49 42 +7 
5- US St-Aubin Château 56 9 7 6 0 0 48 33 +15 
6- Jeunes Erbray 54 8 8 6 0 0 40 36 +4 
7- AS Sion 53 9 4 9 0 0 42 35 +7 
8- US Soudan 51 7 8 7 0 0 34 33 +1 
9- USTV 99 47 7 4 11 0 0 25 38 -13 
10- AL Châteaubriant 43 5 6 11 0 0 27 39 -12 
11- US Vay 38 3 7 12 0 0 26 54 -28 
12- US Villepot 31 2 3 17 0 0 24 69 -45 

 
 Groupe D Pts G N P FF Pén. Bp Bc Diff 

1- FC Stéphanois 71 16 1 5 0 0 48 23 +25 
2- FC Fay-Bouvron 66 13 5 4 0 0 48 26 +22 
3- AS Grandchamp 65 13 4 5 0 0 58 30 +28 
4- USJA Carquefou 61 11 6 5 0 0 48 25 +23 
5- Etoile Cens Nantes 58 11 3 8 0 0 34 28 +6 
6- Stade Couëron 57 10 5 7 0 0 45 36 +9 
7- Héric FC 54 9 5 8 0 0 40 33 +7 
8- US Bugallière Orvault 51 8 5 9 0 0 45 48 -3 
9- Saint-Herblain OC 48 8 3 10 1 0 52 54 -2 
10- Nantes Panafricaine 46 7 3 12 0 0 41 44 -3 
11- ES Vigneux 35 3 4 15 0 0 32 51 -19 
12- Orvault RC 21 0 2 18 2 1 14 107 -93 

 
 Groupe E Pts G N P FF Pén. Bp Bc Diff 

1- US Loire Divatte 70 14 6 2 0 0 65 26 +39 
2- Nantes Don Bosco Sport 69 14 5 3 0 0 56 31 +25 
3- AS Maumusson 63 12 5 5 0 0 51 28 +23 
4- Saint-Mars Jaille CO 63 11 8 3 0 0 45 32 +13 
5- Etoile du Don 57 10 5 7 0 0 36 25 +11 
6- Conquérante Couffé 54 8 8 6 0 0 37 39 -2 
7- FC Herblanetz 48 7 5 10 0 0 34 39 -5 
8- Les Coteaux de la Roche 46 7 3 12 0 0 27 49 -22 
9- Saint-Denis Mauves 45 6 5 11 0 0 30 52 -22 
10- US Varades 43 6 3 13 0 0 21 38 -17 
11- UFC Erdre Donneau 39 4 5 13 0 0 28 39 -11 
12- RC Ancenis 31 3 2 15 2 0 23 55 -32 

 



 

 

 Groupe F Pts G N P FF Pén. Bp Bc Diff 
1- LOSC Landreau 63 12 5 5 0 0 44 24 +20 
2- FC Rezé 63 12 5 5 0 0 30 20 +10 
3- ASV Monnières Pallet 60 10 8 4 0 0 38 20 +18 
4- AS Beautour Vertou 58 10 6 6 0 0 33 30 +3 
5- FC Vertou 55 10 3 9 0 0 35 30 +5 
6- ES Vallet 50 8 4 10 0 0 34 43 -9 
7- US Gétigné 50 7 7 8 0 0 37 38 -1 
8- OSP Saint-Sébastien 50 8 4 10 0 0 40 45 -5 
9- ASAG Haie Fouassière 50 7 7 8 0 0 41 39 +2 
10- SM Doulon Nantes 49 8 3 11 0 0 31 39 -8 
11- SS Boussay 48 6 8 8 0 0 26 31 -5 
12- GS Saint-Sébastien 32 3 2 16 1 0 26 56 -30 

 
 Groupe G Pts G N P FF Pén. Bp Bc Diff 

1- La Mellinet Nantes 76 17 3 2 0 0 61 24 +37 
2- FC Toutes Aides Nantes 70 15 4 3 0 1 59 28 +31 
3- ES du Lac 60 12 2 8 0 0 58 40 +18 
4- ASE Montbert 59 11 4 7 0 0 39 33 +6 
5- FC Légé 54 9 5 8 0 0 31 32 -1 
6- AS Maine Aigrefeuille 51 8 5 9 0 0 35 41 -6 
7- US Philbertine 51 8 5 9 0 0 45 37 +8 
8- FC La Montagne 49 8 3 11 0 0 40 49 -9 
9- Espoir Sud Loire 46 5 9 8 0 0 38 34 +4 
10- FC Logne Boulogne 44 6 4 12 0 0 28 44 -16 
11- Nantes Metallo Sport 40 4 7 11 0 1 35 41 -6 
12- ASPTT Nantes 28 2 3 15 2 1 18 84 -66 

 
 Groupe H Pts G N P FF Pén. Bp Bc Diff 

1- Eclair Chauvé 68 14 4 4 0 0 38 21 +17 
2- AC Saint-Brévin 67 13 6 3 0 0 58 31 +27 
3- US Le Pellerin 65 12 7 3 0 0 36 25 +11 
4- SP Saint-Père en Retz 63 12 5 5 0 0 40 21 +19 
5- Elan Sorinnières 56 10 4 8 0 0 37 31 +6 
6- US Bouguenais 53 8 7 7 0 0 48 33 +15 
7- FC Retz 48 7 5 10 0 0 24 26 -2 
8- US Basse Indre 47 7 5 10 0 1 33 55 -22 
9- Nantes Dervallières 46 9 5 8 0 8 38 32 +6 
10- ES des Marais 44 6 4 12 0 0 29 61 -32 
11- OCA La Bernerie 37 3 6 13 0 0 23 37 -14 
12- FC Brennois Boisséen 27 1 2 19 0 0 18 49 -31 

 
 
Division 3 

 Groupe A Pts G N P FF Pén. Bp Bc Diff 
1- US La Baule Pouliguen 62 12 4 6 0 0 55 20 +35 
2- Espérance Crossac 58 9 9 4 0 0 30 21 +9 
3- CP Assérac 56 10 4 8 0 0 58 34 +24 
4- FC Mesquer 56 10 4 8 0 0 53 39 +14 
5- ES Maritime 56 9 7 6 0 0 35 33 +2 
6- FC Côte Sauvage 54 10 2 10 0 0 49 51 -2 
7- Amicale Saint-Lyphard 54 9 5 8 0 0 33 34 -1 
8- Alerte Méan Saint-Nazaire 54 9 5 8 0 0 33 40 -7 
9- AS Madeleine Guérande 52 9 3 10 0 0 35 40 -5 
10- SA Saint-André Eaux 50 7 7 8 0 0 29 33 -4 
11- US Saint-Molf 43 6 4 12 0 1 32 40 -8 
12- Saint-Cyr Herbignac 33 4 2 14 2 1 20 77 -57 



 

 

 
 Groupe B Pts G N P FF Pén. Bp Bc Diff 

1- AOS Pontchâteau 69 15 6 1 0 0 74 9 +65 
2- AS Guillaumois Ptchâteau 65 14 5 3 0 0 62 15 +47 
3- Saint-Marc Foot 64 14 4 4 0 0 67 23 +44 
4- FC Immaculé 60 13 3 6 0 0 48 31 +17 
5- Saint-Joachim BS 53 9 8 5 0 0 50 23 +27 
6- US Savenay 48 9 3 10 0 0 29 30 -1 
7- Stade Nazairien 44 7 5 10 0 0 41 35 +6 
8- UMP Saint-Nazaire 43 7 5 10 0 1 32 53 -21 
9- CS Montoir 35 4 5 13 0 0 22 51 -29 
10- Saint-Nazaire OS 31 5 1 15 1 0 22 92 -70 
11- La Malouine 22 0 4 18 0 0 20 105 -85 
12- Trignac OS -6 0 0 0 22 6 0 0 0 

 
 Groupe C Pts G N P FF Pén. Bp Bc Diff 

1- US Genrouet 85 21 0 1 0 0 98 11 +87 
2- Pays Guéméné 72 16 2 4 0 0 63 29 +34 
3- Amicale Dolaysienne 66 14 2 6 0 0 64 39 +25 
4- Coudray OS 57 11 2 9 0 0 43 48 -5 
5- SP Avessac 56 11 1 10 0 0 44 50 -6 
6- FC Fay-Bouvron 48 8 2 12 0 0 35 49 -14 
7- AS Sévérac 46 7 3 12 0 0 32 44 -12 
8- AS du Brivet 46 7 3 12 0 0 39 38 +1 
9- Espérance Campbon 46 7 3 12 0 0 28 50 -22 
10- FC Beslé 45 6 5 11 0 0 33 53 -20 
11- US Guenouvry 42 5 5 12 0 0 29 51 -22 
12- ES Dresny Plessé 34 3 4 14 1 0 20 66 -46 

 
 Groupe D Pts G N P FF Pén. Bp Bc Diff 

1- Portugais Châteaubriant 67 14 5 1 0 0 59 29 +30 
2- ES Rougé 66 14 4 2 0 0 46 20 +26 
3- SC Nord Atlantique 63 14 1 5 0 0 51 23 +28 
4- AS Ruffigné 52 10 2 8 0 0 57 34 +23 
5- US Soudan 50 8 6 6 0 0 31 35 -4 
6- US Saint-Aubin Château 43 7 2 11 0 0 21 37 -16 
7- CAVUSG 42 6 4 10 0 0 34 42 -8 
8- AS Lusanger 40 6 2 12 0 0 30 42 -12 
9- AS Sion 37 5 2 13 0 0 32 53 -21 
10- Petit Auverné Sport 37 5 2 13 0 0 32 46 -14 
11- USTV 99 37 5 2 13 0 0 26 58 -32 
12- Voltigeurs Châteaubriant 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 Groupe E Pts G N P FF Pén. Bp Bc Diff 

1- Nozay OS 72 15 5 2 0 0 68 24 +44 
2- ES Blain 71 15 4 3 0 0 59 17 +42 
3- Nort AC 60 11 5 6 0 0 56 34 +22 
4- Puceul Grigonnais US 57 10 5 7 0 0 34 35 -1 
5- Jeunes Les Touches 56 9 7 6 0 0 43 31 +12 
6- ES Joué sur Erdre 56 10 4 8 0 0 42 35 +7 
7- AS Marsac 54 9 6 7 0 1 39 28 +11 
8- Héric FC 52 9 3 10 0 0 40 46 -6 
9- ES Chevallerais 48 6 8 8 0 0 32 39 -7 
10- AS Casson 40 5 3 14 0 0 29 57 -28 
11- Etoile Cens Nantes 38 4 4 14 0 0 24 62 -38 
12- US Abbaretz 25 0 4 17 1 0 13 71 -58 

 



 

 

 Groupe F Pts G N P FF Pén. Bp Bc Diff 
1- FC Belligné Sauveur 72 14 8 0 0 0 51 19 +32 
2- FC Pin Vritz 68 15 1 6 0 0 64 28 +36 
3- AS Mésanger 64 13 3 6 0 0 50 23 +27 
4- US Grand Auverné 63 13 2 7 0 0 39 27 +12 
5- Réveil Saint-Géréon 53 9 4 9 0 0 38 42 -4 
6- FC Mouzeil Teille Ligne 53 9 4 9 0 0 40 35 +5 
7- Saint-Mars Jaille CO 51 8 5 9 0 0 29 38 -9 
8- AS Maumusson 51 8 5 9 0 0 27 38 -11 
9- AS Saint-Sulpice 46 6 6 10 0 0 40 40 0 
10- ASC La Rouxière 44 6 4 12 0 0 28 47 -19 
11- Trans FC 36 4 2 16 0 0 26 67 -41 
12- US Varades 36 4 2 16 0 0 30 58 -28 

 
 Groupe G Pts G N P FF Pén. Bp Bc Diff 

1- La Mellinet Nantes 78 18 2 2 0 0 74 27 +47 
2- JA Saint-Mars Désert 74 16 4 2 0 0 63 24 +39 
3- FC Rezé 63 13 2 7 0 0 51 28 +23 
4- AC Chapelain 62 12 4 6 0 0 60 30 +30 
5- AS Cellier Football 59 12 1 9 0 0 52 38 +14 
6- AS Preux Saint-Herblain 54 10 2 10 0 0 51 38 +13 
7- US Sainte-Luce 53 10 2 10 0 1 41 48 -7 
8- Nantes Weah Club 50 9 3 10 0 1 56 57 -1 
9- Intrépide Nantes 49 8 3 11 0 0 66 63 +3 
10- Nantes Don Bosco Sport 48 8 2 12 0 0 55 49 +6 
11- FC Petit Mars 30 2 3 16 1 0 27 75 -48 
12- US Basse Indre 19 0 0 20 2 1 18 137 -119 

 
 Groupe H Pts G N P FF Pén. Bp Bc Diff 

1- UF Saint-Herblain 76 17 3 2 0 0 56 16 +40 
2- Olympique Derville 72 15 5 2 0 0 42 22 +20 
3- Temple Cordemais FC 60 12 5 5 0 3 45 23 +22 
4- AS Sautron 59 11 4 7 0 0 56 23 +33 
5- FC Stéphanois 57 10 5 7 0 0 40 33 +7 
6- FC Chabossière Couëron 53 9 4 9 0 0 42 36 +6 
7- Orvault Sport 49 6 9 7 0 0 31 32 -1 
8- Nantes FC Boboto 48 8 3 10 1 0 42 43 -1 
9- ES Vigneux 43 6 3 13 0 0 31 57 -26 
10- US Bugallière Orvault 39 4 5 13 0 0 23 65 -42 
11- Stade Couëron 39 4 5 13 0 0 28 54 -26 
12- US Malville 33 3 3 15 1 0 23 55 -32 

 
 Groupe I Pts G N P FF Pén. Bp Bc Diff 

1- Elan Gorges 72 16 2 4 0 0 64 21 +43 
2- FC Sèvre et Maine 70 14 6 2 0 0 55 17 +38 
3- Etoile Clisson 66 14 2 6 0 0 48 17 +31 
4- AF Chapelle Heulin 58 10 6 6 0 0 34 27 +7 
5- CCS Saint-Félix Nantes 56 10 4 8 0 0 50 32 +18 
6- Nantes Port Boyer 51 10 4 8 0 5 47 58 -11 
7- Hirondelles Saint-Julien 50 9 1 12 0 0 25 33 -8 
8- US Gétigné 49 8 4 9 1 0 25 35 -10 
9- AA Saint-Hilaire Clisson 49 8 3 11 0 0 27 43 -16 
10- LOSC Landreau  46 6 6 10 0 0 28 36 -8 
11- ASV Monnières Pallet 39 5 3 13 1 0 24 52 -28 
12- RACC Nantes 25 1 1 20 0 1 9 65 -56 

 



 

 

 
 Groupe J Pts G N P FF Pén. Bp Bc Diff 

1- Saint-Yves Nantes 69 15 2 5 0 0 54 41 +13 
2- AC Basse Goulaine 68 14 4 4 0 0 46 21 +25 
3- AS Saint-Fiacre 65 13 4 5 0 0 47 35 +12 
4- Etoile Mouzillon 57 10 5 7 0 0 51 26 +25 
5- ES Haute Goulaine 56 10 4 8 0 0 35 30 +5 
6- AEPR Rezé 55 10 3 9 0 0 30 26 +4 
7- AS Vieillevigne La Planche 54 9 5 8 0 0 43 31 +12 
8- ASE Montbert 51 8 5 9 0 0 43 52 -9 
9- FC Vertou 48 8 2 12 0 0 41 47 -6 
10- US Pont Saint-Martin 48 8 2 12 0 0 28 36 -8 
11- Nantes Metallo Sport 32 2 4 16 0 0 28 62 -34 
12- Nantes Janvraie FC 32 4 2 13 3 0 25 64 -39 

 
 Groupe K Pts G N P FF Pén. Bp Bc Diff 

1- FC Saint-Aignan 70 14 6 2 0 0 59 26 +33 
2- Saint-Mars Coutais 68 14 4 4 0 0 53 19 +34 
3- Elan Sorinières 57 11 2 9 0 0 34 33 +1 
4- ALC Bouguenais 54 10 2 10 0 0 35 37 -2 
5- FC Bouaye 51 8 5 9 0 0 37 41 -4 
6- JSC Bellevue Nantes 50 12 5 4 1 12 50 27 +23 
7- FC Retz 50 8 4 10 0 0 34 35 -1 
8- FC Bourgneuf 49 8 3 11 0 0 41 45 -4 
9- FC Lege 49 8 3 11 0 0 23 37 -14 
10- US Philbertine 47 7 4 11 0 0 26 38 -12 
11- FC Paulx 41 5 4 13 0 0 34 58 -24 
12- Herbadilla Chevrollière 37 4 4 13 1 0 28 58 -30 

 
 Groupe L Pts G N P FF Pén. Bp Bc Diff 

1- FC Estuaire 70 15 3 4 0 0 65 23 +42 
2- USC Frossay 69 14 5 3 0 0 57 20 +37 
3- SP Saint-Père Retz 65 14 1 7 0 0 46 33 +13 
4- Océane FC 60 11 5 6 0 0 44 29 +15 
5- Pornic Foot 59 11 4 7 0 0 32 26 +6 
6- Goélands Sammaritains 57 10 7 5 0 2 51 40 +11 
7- FC Arche 48 7 5 10 0 0 53 48 +5 
8- US Le Pellerin 48 8 2 12 0 0 39 42 -3 
9- AC Saint-Brévin 46 9 3 10 0 6 39 44 -5 
10- US Saint-Viaud 42 5 5 12 0 0 24 43 -19 
11- CA La Plaine Préfailles 37 4 3 15 0 0 31 71 -40 
12- OCA La Bernerie 28 1 3 18 0 0 13 75 -62 

 
 
Division 4 

 Groupe A Pts G N P FF Pén. Bp Bc Diff 
1- Saint-Marc Foot 63 14 3 1 0 0 85 21 +64 
2- FC Camoël Sud Vilaine 60 14 0 4 0 0 77 19 +58 
3- Guérande SA 52 11 1 6 0 0 75 29 +46 
4- ASC Escoublac 49 10 1 7 0 0 50 40 +10 
5- FC Immaculée 43 7 4 7 0 0 44 35 +9 
6- Saint-Joachim BS 43 8 1 9 0 0 49 39 +10 
7- CP Assérac 42 7 3 8 0 0 28 66 -38 
8- Donges FC 37 5 4 9 0 0 33 42 -9 
9- Amicale Saint-Lyphard 26 2 3 12 1 0 18 96 -78 
10- ES Pornichet 21 1 2 13 2 0 14 86 -72 

 



 

 

 Groupe B Pts G N P FF Pén. Bp Bc Diff 
1- Donges FC 69 17 0 1 0 0 113 12 +101 
2- Alerte Méan Saint-Nazaire 56 12 2 4 0 0 69 37 +32 
3- AS Guillaumois Ptchateau 55 12 1 5 0 0 74 24 +50 
4- FC Chapelle Marais 52 11 1 6 0 0 72 41 +31 
5- AS Madeleine Guérande 52 11 1 6 0 0 78 38 +40 
6- FC Camoël Sud Vilaine 46 9 2 6 1 0 36 35 +1 
7- UMP Saint-Nazaire 37 6 1 11 0 0 43 51 -8 
8- Saint-Joachim BS 26 3 1 12 2 0 21 83 -62 
9- US Saint-Molf 23 2 1 13 2 0 16 108 -92 
10- FC Mesquer 21 2 0 14 2 1 13 106 -93 

 
 Groupe C Pts G N P FF Pén. Bp Bc Diff 

1- AOS Pontchâteau 64 15 1 2 0 0 78 18 +60 
2- US La Baule Pouliguen 62 14 2 2 0 0 86 18 +68 
3- Et. St-Roch Pontchâteau 51 10 3 5 0 0 44 24 +20 
4- FC Lavau Tradition 43 8 1 9 0 0 39 59 -20 
5- US Sainte-Reine 43 7 4 7 0 0 32 28 +4 
6- FC Missillac 41 7 2 9 0 0 33 41 -8 
7- Amicale Dolaysienne 41 7 2 9 0 0 46 51 -5 
8- JA Besné 38 6 3 9 0 1 30 35 -5 
9- AS Sévérac 28 3 1 14 0 0 17 93 -76 
10- FC 3 Rivières / US Guénouvry 27 2 3 13 0 0 21 59 -38 

 
 Groupe D Pts G N P FF Pén. Bp Bc Diff 

1- Espérance du Sillon 58 12 4 2 0 0 40 15 +25 
2- FC Stéphanois 54 11 3 4 0 0 51 30 +21 
3- US Guenrouet 49 10 1 7 0 0 55 41 +14 
4- AS Prinquiau 45 8 3 7 0 0 40 36 +4 
5- FC Fay-Bouvron 45 7 6 5 0 0 35 26 +9 
6- US Savenay 41 7 3 7 1 0 47 51 -4 
7- ES Vignaux 41 6 5 7 0 0 49 48 +1 
8- AS du Brivet 34 4 5 8 1 0 19 29 -10 
9- AS Guillaumois Ptchateau 29 3 2 13 0 0 27 62 -35 
10- CS Montoir 32 5 2 8 3 0 26 51 -25 

 
 Groupe E Pts G N P FF Pén. Bp Bc Diff 

1- ES Gâvraise 69 17 0 1 0 0 87 14 +73 
2- ES Blain 63 15 0 3 0 0 74 21 +53 
3- Conquereuil O. Pierric 60 14 0 4 0 0 67 25 +42 
4- US Vay 55 12 1 5 0 0 82 19 +63 
5- AS Fégréac 46 9 1 8 0 0 53 36 +17 
6- Pays Guéméné 36 6 1 10 1 0 36 54 -18 
7- SP Avessac 34 5 1 12 0 0 34 63 -29 
8- US Guenouvry 30 4 0 14 0 0 25 80 -55 
9- AS Marsac 27 3 1 13 1 0 21 68 -47 
10- Coudray OS 23 2 1 13 2 0 16 115 -99 

 



 

 

 
 Groupe F Pts G N P FF Pén. Bp Bc Diff 

1- AL Châteaubriant 61 15 0 1 0 0 93 8 +85 
2- Jeunes Erbray 59 14 1 1 0 0 75 8 +67 
3- US Soudan 46 9 3 4 0 0 38 22 +16 
4- US Villepot 45 9 2 5 0 0 44 46 -2 
5- Pin Vritz FC 33 5 3 7 1 0 30 53 -23 
6- AS Ruffigné 31 5 1 9 1 0 27 40 -13 
7- US Saint-Aubin Château 28 2 6 8 0 0 21 42 -21 
8- ES Soulvache 26 2 4 10 0 0 25 61 -36 
9- Conquereuil O. Pierric 16 0 2 12 2 0 18 91 -73 

 
 Groupe G Pts G N P FF Pén. Bp Bc Diff 

1- AS Saffré 66 16 0 2 0 0 98 15 +83 
2- US Issé 65 15 2 1 0 0 72 16 +56 
3- ES Rougé 54 11 3 4 0 0 64 24 +40 
4- SC Nord Atlantique 52 11 1 6 0 0 49 27 +22 
5- Puceul Grigonnais US 51 11 0 7 0 0 42 38 +4 
6- USTV 99 41 7 2 9 0 0 64 43 +21 
7- US Abbaretz 37 6 1 11 0 0 29 60 -31 
8- Jeunes Erbray 35 5 2 11 0 0 25 71 -46 
9- US Vay 22 1 1 16 0 0 17 93 -76 
10- AS Sion Lusanger / SM Jans 21 1 0 17 0 0 12 85 -73 

 
 Groupe H Pts G N P FF Pén. Bp Bc Diff 

1- JGE Sucé sur Erdre 66 15 3 0 0 0 78 10 +68 
2- ES Landaise 61 14 1 3 0 0 67 14 +53 
3- Saint-Omer Sport 60 13 3 2 0 0 62 15 +47 
4- Nozay OS 49 10 1 7 0 0 55 29 +26 
5- Sympho Foot Treillières 44 8 4 5 1 1 56 27 +29 
6- Saint-Michel Jans 40 6 4 8 0 0 32 39 -7 
7- AS Saffré 36 6 1 10 1 0 27 71 -44 
8- ES Chevallerais/ES Blain 27 2 3 13 0 0 26 62 -36 
9- Héric FC 26 1 6 10 1 0 20 78 -58 
10- Puceul Grigonnais US 22 1 2 14 1 0 13 91 -78 

 
 Groupe I Pts G N P FF Pén. Bp Bc Diff 

1- FC Le Pin Vritz 48 10 2 4 0 0 52 22 +30 
2- FC Mouzeil Teille Ligné 48 10 2 4 0 0 62 32 +30 
3- AS Mésanger 48 10 2 4 0 0 43 17 +26 
4- UFC Erdre Donneau 41 8 1 7 0 0 42 34 +8 
5- CO St-Mars Jaille 41 7 4 5 0 0 35 27 +8 
6- AS St Sulpice 39 7 2 7 0 0 41 32 +9 
7- US Grand Auverné 36 6 2 8 0 0 21 47 -26 
8- US Issé 26 3 3 8 2 0 19 49 -30 
9- Etoile du Don 21 2 0 14 0 0 16 71 -55 

 
 Groupe J Pts G N P FF Pén. Bp Bc Diff 

1- Etoile du Don 51 11 2 3 0 0 46 21 +25 
2- FC Belligné St-Sauveur 50 10 4 2 0 0 50 22 +28 
3- FC Herblanetz 46 9 3 4 0 0 57 21 +36 
4- AS Maumusson 41 7 4 5 0 0 28 29 -1 
5- AS Mésanger 39 7 2 7 0 0 37 35 +2 
6- Es Côteaux de la Roche 38 6 5 4 1 0 23 30 -7 
7- AS Saint-Sulpice 28 4 1 10 1 0 25 66 -41 
8- US Varades 27 3 3 9 1 0 26 50 -24 
9- ASC La Rouxière 23 2 2 11 1 0 16 34 -18 



 

 

 
 Groupe K Pts G N P FF Pén. Bp Bc Diff 

1- US Thouaré 54 13 1 0 0 0 70 7 +63 
2- Saint-Denis Mauves 40 8 2 4 0 0 31 11 +20 
3- Nanets SJPF 37 7 2 5 0 0 30 31 -1 
4- Conquérante Couffé 34 6 2 6 0 0 21 21 0 
5- AS Cellier Football 31 5 3 5 1 0 26 28 -2 
6- Réveil Saint-Géréon 31 5 2 7 0 0 27 36 -9 
7- US Oudon 30 4 4 6 0 0 32 29 +3 
8- UFCED / ES Joué 13 0 0 13 1 0 7 81 -74 
9- AS Casson 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 Groupe L Pts G N P FF Pén. Bp Bc Diff 

1- UF Saint-Herblain 61 15 0 1 0 0 74 16 +58 
2- Sympho Foot Treillières 58 14 0 2 0 0 78 13 +65 
3- FC Esp. Sportive Nantes 42 8 2 6 0 0 42 31 +11 
4- AS Sautron 40 8 1 6 1 0 47 40 +7 
5- Temple Cordemais FC 39 8 0 7 1 0 39 42 -3 
6- JA Saint-Mars Désert 36 6 2 8 0 0 28 37 -9 
7- Jeunes Les Touches 31 4 3 9 0 0 32 62 -30 
8- AS Grandchamp 22 2 1 12 1 0 25 77 -52 
9- ES Landaise 22 2 1 12 1 0 19 66 -47 

 
 Groupe M Pts G N P FF Pén. Bp Bc Diff 

1- US Loire Divatte 47 10 3 1 0 0 42 9 +33 
2- US Boissière Remaudière 46 10 2 2 0 0 37 17 +20 
3- ES Vallet 37 7 2 5 0 0 29 26 +3 
4- AF Chapelle Heulin 36 6 4 4 0 0 25 14 +11 
5- Etoile Mouzillon 28 3 5 6 0 0 12 17 -5 
6- SS Boussay 27 3 4 7 0 0 16 28 -12 
7- Etoile Clisson 24 2 4 8 0 0 23 45 -22 
8- Elan Gorges 22 2 2 10 0 0 17 45 -28 
9- FC Janvraie Nantes 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
10- ASV Monnières Le Pallet 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 Groupe N Pts G N P FF Pén. Bp Bc Diff 

1- OSP Saint-Sébastien 52 12 0 4 0 0 53 17 +36 
2- ASAG Haie Fouassière 52 12 0 4 0 0 65 28 +37 
3- AC Basse Goulaine 52 12 1 3 0 0 60 13 +47 
4- FC Sèvre et Maine 45 10 0 5 1 0 39 37 +2 
5- US Château Thébaud 37 6 3 7 0 0 42 35 +7 
6- AS Saint-Fiacre 33 5 2 9 0 0 35 33 +2 
7- SS Boussay 32 4 4 8 0 0 25 57 -32 
8- Saint-Pierre Nantes 24 3 2 10 1 0 22 45 -23 
9- ES vallet 16 1 0 13 2 0 14 90 -76 

 
 Groupe O Pts G N P FF Pén. Bp Bc Diff 

1- AS Vieillevigne Planche 47 10 3 1 0 0 45 18 +27 
2- ALC Bouguenais 46 10 2 2 0 0 35 23 +12 
3- Espoir Sud Loire 39 7 4 3 0 0 39 20 +19 
4- FC Vertou 36 7 1 6 0 0 29 29 0 
5- AS Maine Aigrefeuille 34 6 2 6 0 0 15 16 -1 
6- ASE Montbert 24 2 4 8 0 0 26 46 -20 
7- FC Logne Boulogne 23 3 0 11 0 0 26 43 -17 
8- FC Legé 22 3 0 10 1 0 17 37 -20 
9- Herbadilla Chevrolière 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 



 

 

 Groupe P Pts G N P FF Pén. Bp Bc Diff 
1- FC Malakoff Nantes 44 9 3 2 0 0 58 22 +36 
2- Esp. St-Yves Nantes 39 8 1 5 0 0 39 29 +10 
3- AS Beautour Vertou 37 7 2 5 0 0 22 20 +2 
4- AEPR Rezé 37 7 2 5 0 0 32 25 +7 
5- AI Turcs nantes 34 6 3 4 1 0 27 26 +1 
6- SM Doulon Nantes 30 5 1 8 0 0 29 29 0 
7- AS Les Nantillais Nantes 28 4 2 8 0 0 30 54 -24 
8- OSP Saint-Sébastien 22 3 0 10 1 0 26 58 -32 
9- AS Preux Saint-Herblain 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 Groupe Q Pts G N P FF Pén. Bp Bc Diff 

1- Nantes Portugais Travail 64 16 0 2 0 1 60 14 +46 
2- FC Saint-Aignan 61 14 1 3 0 0 62 23 +39 
3- ES des Marais 57 13 0 5 0 0 69 28 +41 
4- La Mellinet Nantes 50 10 2 6 0 0 59 38 +21 
5- FC La Montagne 49 10 1 7 0 0 41 40 +1 
6- FC Brennois Boisséen 47 9 2 7 0 0 42 32 +10 
7- US Bouguenais 39 7 1 9 1 0 44 29 +15 
8- USC Frossay 33 5 0 13 0 0 35 64 -29 
9- US Le Pellerin 22 2 0 14 2 0 23 79 -56 
10- US Philbertine 19 0 1 17 0 0 11 99 -88 

 
 Groupe R Pts G N P FF Pén. Bp Bc Diff 

1- Nantes Sud 98 65 15 2 1 0 0 75 26 +49 
2- ASR Machecoul 57 12 3 3 0 0 62 20 +42 
3- FC Saint-Aignan 55 11 4 3 0 0 51 20 +31 
4- SM Saint-Mars Coutais 45 9 0 9 0 0 44 42 +2 
5- Saint-Marc Foot 45 9 1 7 1 0 36 39 -3 
6- ES du Lac 44 8 2 8 0 0 49 32 +17 
7- Nantes Don Bosco Sport 43 8 3 5 2 0 40 43 -3 
8- FC Retz 38 6 2 10 0 0 33 39 -6 
9- FC Bourgneuf 23 2 0 15 1 0 18 83 -65 
10- ES des Marais 20 1 1 14 2 0 18 82 -64 

 
 Groupe S Pts G N P FF Pén. Bp Bc Diff 

1- FC Estuaire 65 15 2 1 0 0 71 24 +47 
2- Eclair Chauvé 62 14 2 2 0 0 58 22 +36 
3- FC La Montagne 61 14 1 3 0 0 76 24 +52 
4- US Pont Saint-Martin 48 9 3 6 0 0 46 24 +22 
5- Goélands Sammaritains 43 7 4 7 0 0 44 46 -2 
6- ASR Machecoul 35 5 3 9 1 0 29 44 -15 
7- FC Arche 32 3 5 10 0 0 39 48 -9 
8- Pornic Foot 32 5 1 10 2 0 37 63 -26 
9- FC Océane 29 4 0 13 1 0 33 78 -45 
10- US Saint-Viaud 26 3 1 12 2 0 21 81 -60 

 



 

 

 
 Groupe T Pts G N P FF Pén. Bp Bc Diff 

1- ES Pin Sec Nantes 40 9 1 2 0 37 26 0 +11 
2- AS Nantes Mahoraise 40 9 1 2 0 43 15 0 +28 
3- CCS Saint-Félix Nantes 32 7 0 4 1 28 26 0 +2 
4- ACS Dervallières Nantes 30 6 1 4 1 37 26 0 +11 
5- AS Grandchamp 30 6 0 6 0 38 35 0 +3 
6- Stade Couëron 19 2 1 9 0 23 61 0 -38 
7- FC Toutes Aides Nantes 15 1 0 11 0 25 42 0 -17 
8- RCOrvault 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
9- Esp. St-Yves Nantes 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
10- UF Saint-Herblain 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 
Division Supérieure Départementale Féminine 

 Phase 1 Pts G N P F Bp Bc Pé Diff 
1- Amicale Saint-Lyphard 32 8 0 0 0 36 7 0 +29 
2- FC Logne Boulogne 26 6 0 2 0 33 10 0 +23 
3- Saint-Herblain OC 20 4 0 4 0 27 21 0 +6 
4- GF Nantes Est 14 2 0 6 0 9 33 0 -24 
5- Donges FC 8 0 0 8 0 10 44 0 -34 
6- ES Pin Sec Nantes 0 (FF) 0 0 0 0 0 0 0 0 

L’ES Pin Sec Nantes abandonne 
 

 Phase 2 Pts G N P F Bp Bc Pé Diff 
1- FC Logne Boulogne 33 7 2 1 0 43 21 0 +22 
2- GF Nantes Est 30 6 2 2 0 36 21 0 +15 
3- Saint-Herblain OC 23 4 1 5 0 27 29 0 -2 
4- ASC Escoublac 23 3 4 3 0 14 16 0 -2 
5- AC Chapelain 19 3 0 7 0 22 33 0 -11 
6- Donges FC 16 2 1 6 1 15 37 0 -22 

 
 
1ère Division District Féminine 

 Phase 1 – Groupe A Pts G N P F Bp Bc Pé Diff 
1- ASC Escoublac 9 2 0 1 0 6 3 0 +3 
2- FC Camoël Sud Vilaine 7 1 1 1 0 7 7 0 0 
3- GF Demoiselles du Sillon 7 1 1 1 0 4 5 0 -1 
4- US Bugallière Orvault 5 0 2 1 0 6 8 0 -2 

 
 Phase 1 – Groupe B Pts G N P F Bp Bc Pé Diff 

1- FC Belligné Saint-Sauveur 10 2 1 0 0 7 2 0 +5 
2- AC Chapelain 9 2 0 1 0 10 5 0 +5 
3- GF Vay Chevallerais 6 1 0 2 0 2 9 0 -7 
4- SC Nord Atlantique 4 0 1 2 0 2 5 0 -3 

 
 Phase 1 – Groupe C Pts G N P F Bp Bc Pé Diff 

1- ASR Machecoul 16 4 0 0 0 18 0 0 +18 
2- FC Bouaye 13 3 0 1 0 13 6 0 +7 
3- Etoile Mouzillon 10 2 0 2 0 11 10 0 +1 
4- Elan Les Sorinières 7 1 0 3 0 5 9 0 -4 
5- US Le Pellerin 0 0 0 3 1 0 22 0 -22 

 



 

 

Les deux premiers de chaque groupe se retrouvent en 2ème phase pour établir les montées en 
Division Supérieure Départementale pour la seconde phase tandis que les deux derniers de 
chaque groupe se retrouvent en 2ème division, dans la phase 3. 
 

 Phase 2 Pts G N P F Bp Bc Pé Diff 
1- AC Chapelain 18 4 1 0 0 26 2 0 +24 
2- ASC Escoublac 16 3 2 0 0 12 3 0 +9 
3- FC Belligné Saint-Sauveur 15 3 1 1 0 9 8 0 +1 
4- ASR Machecoul 9 1 1 3 0 12 17 0 -5 
5- FC Camoël Sud Vilaine 9 1 1 3 0 6 17 0 -11 
6- FC Bouaye 5 0 0 5 0 3 21 0 -18 

 
 Phase 3 Pts G N P F Bp Bc Pé Diff 

1- US Bugallière Orvault 30 6 2 2 0 29 11 0 +18 
2- ASR Machecoul 30 6 2 2 0 30 18 0 +12 
3- SC Nord Atlantique 28 6 0 4 0 31 16 0 +15 
4- GF Vay Chevallerais 23 4 1 5 0 17 32 0 -15 
5- FC Belligné Saint-Sauveur 18 2 3 4 1 16 21 0 -5 
6- FC Camoël Sud Vilaine 15 1 2 7 0 14 29 0 -25 

 
 
2ème Division District Féminine 
La 3ème phase regroupe les deux dernières équipes de chacun des trois groupes de la première 
phase de 1ère division. 

 Phase 3 Pts G N P F Bp Bc Pé Diff 
1- SC Nord Atlantique 28 7 0 0 0 32 4 0 +28 
2- US Bugallière Orvault 23 5 1 1 0 18 7 0 +11 
3- GF Vay Chevallerais 22 5 0 2 0 25 9 0 +16 
4- GF Demoiselles du Sillon 16 3 0 4 0 16 18 0 -2 
5- Etoile Mouzillon 14 2 2 2 0 15 21 0 -6 
6- Elan Les Sorinières 10 1 0 6 0 5 17 0 -12 
7- US Le Pellerin 10 1 1 4 1 12 24 0 -12 
8- GF Nantes Est 2 9 1 0 5 0 3 26 0 -23 

Le match entre Etoile Mouzillon et GF Nantes Est n’a pas eu lieu. 
 

 Phase 4 Pts G N P F Bp Bc Pé Diff 
1- Etoile Mouzillon 22 5 1 0 0 28 9 0 +19 
2- GF Demoiselles du Sillon 18 4 0 2 0 13 7 0 +6 
3- Elan Les Sorinières 18 4 0 2 0 19 11 0 +8 
4- FC Bouaye 13 2 1 3 0 14 20 0 -6 
5- OS Profondine St-Sébastien 13 2 1 3 0 13 32 0 -19 
6- US Le Pellerin 12 2 1 2 1 30 21 0 +9 
7- GF Nantes Est 2 6 0 0 6 0 7 24 0 -17 

 
 



 

 

1ère Division Samedi Entreprise 
  Pts G N P F Bp Bc Pé Diff 

1- ASCEE Nantes 77 17 4 1 0 76 16 0 +60 
2- AS CHU Nantes 69 14 5 3 0 67 25 0 +42 
3- Nantes Société Générale 68 14 4 4 0 82 36 0 +46 
4- Salariés Carquefou 65 14 1 7 0 54 44 0 +10 
5- Nantes Transport Commun 58 10 6 6 0 51 27 0 +24 
6- RACC Nantes 56 9 7 6 0 34 34 0 0 
7- Alcatel Orvault 51 8 5 9 0 43 46 0 -3 
8- Enseignement Laïque 47 6 7 9 0 45 68 0 -23 
9- FC Airbus Rezé 44 6 4 12 0 30 50 0 -20 
10- Municipaux Saint-Herblain 36 4 4 13 1 29 48 0 -19 
11- ASPTT Nantes 32 2 5 14 1 19 56 0 -37 
12- UAS Ouest France Nantes 25 1 2 19 0 17 97 0 -80 

 
 
2ème Division Lundi Entreprise 

  Pts G N P F Bp Bc Pé Diff 
1- La Montagne Indret 66 16 0 4 0 71 34 0 +37 
2- Saint-Herblain Leclerc 66 15 2 3 0 68 34 0 +34 
3- Nantes BPA 58 12 2 6 0 74 27 0 +47 
4- Nantes B&D Foot 53 10 3 7 0 51 30 0 +21 
5- La Montagne Theo Granit 51 10 1 9 0 49 60 0 -11 
6- Nantes ATSCAF 51 10 1 9 0 48 57 0 -9 
7- Système U Carquefou 48 9 1 10 0 46 70 0 -24 
8- FC St Sébastien Entreprise 43 7 3 10 0 43 57 0 -14 
9- Nantes Manpower 43 8 0 12 0 59 64 0 -5 
10- FC Lucoun 30 3 1 16 0 25 71 0 -46 
11- Nantes Municipaux 28 2 2 16 0 24 54 0 -30 

 
 
3ème Division Lundi Entreprise 

  Pts G N P F Bp Bc Pé Diff 
1- Point P Saint-Aignan 67 15 2 3 0 72 23 0 +49 
2- Nantes Minorange GTB 63 13 4 3 0 63 24 0 +39 
3- Nantes Yummy FC 63 13 4 3 0 47 21 0 +26 
4- La Chapelle Sigma Inform. 63 14 1 5 0 49 22 0 +27 
5- Renault Outil. St-Sébastien 51 9 4 7 0 41 33 0 +8 
6- Nantes FC Net 49 8 5 7 0 36 30 0 +9 
7- Nantes BPA 44 8 2 8 2 37 53 0 -16 
8- Carquefou Système U 34 4 7 12 0 26 53 0 -27 
9- La Montagne Indret 34 4 2 14 0 29 63 0 -34 
10- ASPTT Corpo Nantes 31 3 2 15 0 20 69 0 -9 
11- AS Avocats Nantes 29 2 4 13 1 37 66 0 -29 

 
 



 

 

1ère Division U17 Féminine 
  Pts G N P F Bp Bc Pé Diff 

1- Saint-Herblain OC 32 8 0 0 0 50 18 0 +32 
2- FC Estuaire 26 6 0 2 0 53 10 0 +43 
3- Saint-Georges Montaigu 25 6 0 1 1 70 13 0 +57 
4- La Garnache FC 23 5 0 3 0 35 30 0 +5 
5- Conquérante Couffé 18 3 1 4 0 37 30 0 +7 
6- St-Lyphard/Sud Vilaine 16 2 2 4 0 16 44 0 -28 
7- US Sainte-Luce 14 2 0 6 0 24 48 0 -24 
8- SC Nord Atlantique Derval 12 1 1 6 0 31 70 0 -39 
9- GF Demoiselles du Sillon  10 1 0 6 1 13 66 0 -53 
10- FC Rezé 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 


